РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: image2.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-73

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№2

	                                КАРАР

13 января 2014

Об установлении тарифов на отлов бродячих животных и вывоз их на скотомогильник, на эксплуатацию ламповых и светодиодных светофорных объектов, на эксплуатацию табло отсчета времени для г. Нижнекамска на 2014 г.

1. В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2013 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,            постановляю:

2. Утвердить тарифы  на отлов бродячих животных и вывоз их на скотомогильник, на эксплуатацию ламповых и светодиодных светофорных объектов, на эксплуатацию табло отсчета времени на 2014 год (приложение).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
А.Ф.Гареев
Приложение
Утверждено

постановлением Руководителя
исполнительного комитета
города Нижнекамска

Республики Татарстан
№ _____ от «____» _________ 2014 г.
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Стоимость в текущих ценах, руб. с НДС

	Отлов бродячих животных и вывоз их на скотомогильник
	голова
	516,24

	Эксплуатация ламповых и светодиодных светофорных объектов
	шт.
	5165,10

	Эксплуатация табло отсчета времени
	шт.
	1658,49